2021/8/10 深圳市市场监督管理局关于印发《深圳市2021年财政部农业生产发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南》的通知--通知公告

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_8971966.html 1/3

通知公告 您现在的位置  首页  > 政务公开  > 政府信息公开  > 通知公告

深圳市市场监督管理局关于印发《深圳市2021年财政部农业生产发展资金（种猪生产性能测定项
目）申报指南》的通知

信息来源：深圳市市场监督管理局  信息提供日期：2021-07-13 16:24  【字体： 大 中 小  】

http://www.sz.gov.cn/cn
http://www.sz.gov.cn/?dw=zwgk
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/

2021/8/10 深圳市市场监督管理局关于印发《深圳市2021年财政部农业生产发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南》的通知--通知公告

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_8971966.html 2/3

深市监〔2021〕330号

各有关单位：

　　经市市场监管局2021年第六次局务会议审定同意，现将《深圳市2021年财政部农业生产发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南》

印发给你们，请贯彻执行。

　　深圳市市场监督管理局

　　2021年7月12日

　　（联系人：曾晓瑜，联系电话：83070960）

　　深圳市2021年财政部农业生产发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南

　　一、补助对象、标准和方式

　　根据《农业生产发展资金管理办法》（财农〔2020〕10号）、《农业农村部 财政部关于做好2021年农业生产发展等项目实施工作的通

知》（农计财发〔2021〕8号）中《农业生产发展资金项目实施方案》，补助对象为承担2021年度种猪生产性能测定项目任务单位，要求在

深圳市登记注册并拥有国家农业农村部评审认定国家生猪核心育种场的企业。依据《深圳市财政局关于下达2021年财政部农业生产发展资金

预算的通知》（深财行〔2021〕20号），《深圳市财政局关于下达2021年财政部农业生产发展资金预算（农产品产地冷藏保鲜设施建设项

目）的通知》（深财行〔2021〕30号），工作任务为完成本年度5200头种猪生产性能测定，参考国家农业农村部意见，补助标准为200元/

头，补助资金总额不超过104万，资金使用按合同管理类资助项目执行。

　　二、申报时间和方式

　　申报单位请于2021年7月23日前，将申报材料原件、复印件（复印件加盖申报单位公章）递交至市市场监管局，地址：深圳市福田区深南

大道7010号工商物价大厦，联系电话：83070960。

　　三、申报材料

　　1.申报单位商事登记证明资料（验原件，留复印件）；

　　2.申报单位法定代表人或主要负责人身份证（验原件，留复印件）；

　　3.国家农业农村部评审认定国家生猪核心育种场证明材料（验原件，留复印件）。

　　四、审批程序

　　市市场监管局对申报材料审核通过后，将申报单位向社会公示5个工作日。公示结果无异议后，由市市场监管局与申报单位签订项目合

同，明确项目验收要求和完成时限，补助资金可根据企业完成进度结转至下一年度支付。

　　五、评审及验收程序

　　承担种猪生产性能测定项目任务单位完成任务后，将2021年度种猪生产性能测定任务完成报告报市市场监管局，市市场监管局组织不少

于3名（单数）专家组成专家评审组，对任务完成情况进行评审，并根据项目情况由专家评审组确定是否开展现场考察。

　　六、监督管理

　　资金使用单位和个人虚报冒领、骗取套取、挤占挪用农业生产发展资金，以及存在其他违反本办法规定行为的，按照《中华人民共和国预

算法》《财政违法行为处罚处分条例》等有关规定追究相应责任。

2021/8/10 深圳市市场监督管理局关于印发《深圳市2021年财政部农业生产发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南》的通知--通知公告

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_8971966.html 3/3

关于我们 - 版权保护 - 隐私声明 - 联系我们 - 网站地图

备案序号：粤ICP备05017767号    粤公网安备 44030402001126号    网站标识码4403000016

主办：深圳市人民政府办公厅   技术支持单位：深圳市大数据资源管理中心

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17AD264FEB6274CDE053012819ACD901
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/gywm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/bqbh/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/yssm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzjy/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001126